
 

 

         

 
 
 
 
Rif: SG/sf 
Firenze, 27.01.2017 

 
        Spettabile Impresa 
        
 

 

    
 
 
Oggetto: Lavori di manutenzione ordinaria complessa volti alla demolizione ed il rifacimento dei 
marciapiedi perimetrali ai fabbricati posti in Firenze Via Carlo del Prete n.ri dal 3 al 91. 
Finanziamento: Canoni Correnti. 
Affidamento lavori mediante procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b, del d.lgs. 50/2016. 
Stazione Appaltante: Casa S.p.A. - C.I.G. 6785600642 
Comunicazione sottoscrizione contratto d’appalto ex art. 76 del D.lgs. 50/2016. 

 
 
 

In relazione alla procedura di gara di cui in oggetto, ai sensi dell’art. 76 del D.lgs. 50/2016, si 
comunica che in data 23.01.2017 è stato sottoscritto il contratto relativo alla procedura di gara 
di cui in oggetto. 

- Impresa Aggiudicataria: SPADA COSTRUZIONI SRL di Palazzolo Acreide (SR); 

- Ribasso offerto: 25,31%; 

- Importo di aggiudicazione:  € 176.321,13. 

       
                     La Responsabile dell’Ufficio Contratti 

                     (dott.ssa Sivia Giuntini) 
 


